PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 03.07.2024 № 1780

О внесении изменений в постановление от 29.08.2018 № 2129
«Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений
в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по переустройству                       и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, утвержденным постановлением от 29.08.2018 № 2129 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения», следующие изменения:

слова «Бахметьев А.А., заместитель главы Озерского городского округа» заменить словами «Гергенрейдер С.Н., временно исполняющий полномочия главы Озерского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер